
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ПОЧАТКОВОЇ СПЕЦІАЛІЗОВАНОЇ ОСВ7ТИ 

«МИСТЕЦЬКА ШКОЛА № 2 ІМЕНІ О.К. ГЛАЗУНОВА М. ОДЕСИ»

Н А К А З

10.04.2024 Одеса № /-9 -к

Про створення атестаційної 
комісії на 2023/2024 навчальний рік

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про позашкільну 
освіту», згідно наказу Міністерства культури України від 12.07.2018 р. № 628, із змінами і 
доповненнями, внесеними наказами Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 21 травня 2021 року № 354, від 26 травня 2022 року № 179, від 2 серпня 2023 
року № 414 (враховуючи зміни, внесені наказом Міністерства культури та інформаційної 
політики України від 25 серпня 2023 року № 448), від 22 лютого 2024 року № 130 
(враховуючи зміни, внесені наказом Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 15 березня 2024 року № 194). З метою активізації творчої, професійної 
діяльності, стимулювання безперервної фахової та загальної освіти, якісної роботи, 
підвищення відповідальності за результати навчання і виховання у відповідності до 
Положення про атестацію педагогічних працівників закладів (установ) освіти сфери 
культури

Н А К А З У Ю :

1. Для проведення атестації у 2023-2024 навчальному році створити 
атестаційну комісію у такому складі:

Г олова 
комісії 
Заст. голови

Секретар

Члени
комісії:

- О.С. Власополов

- О.М. Колодзей

- О.К. Кучер

- Л.П. Василенко

- О.В. Мартинюк
- О.Ю. Іванченко
- В.В. Матвеєва

- директор школи

- заступник директора з навчально- 
виховної роботи
- зав. відділом музично-теоретичних 
дисциплін
- зав. відділом струнно-смичкових 
інструментів;
- зав. фортепіанним відділом;
- зав. відділом сольного співу;
- викладач по класу ф-но, голова ПК.

2. Членам комісії спланувати роботу атестаційної комісії.

3. Атестаційній комісії провести атестацію педагогічних кадрів відповідно 
до Положення про атестацію.

4. До 22-го квітня 2024 р. прийняти заяви педагогічних працівників на 
проходження атестації.



5. Протягом ЗО днів з моменту подачі заяв провести засідання атестаційної 
комісії, на якому розглянути подані педагогічними працівниками атестаційні 
документи.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Олександр ВЛАСОГТОЛОВ


